
KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI 

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
UNIVERSITAS HASANUDDIN 

KAMPUS TAMALANREA 
JALAN PERINTIS KEMERDEKAAN KM. 10 MAKASSAR 90245 

Telepon (0411) 586200, 584002 Fax. (0411) 585188 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 

 
Rehabilitasi Gedung Baruga Andi Pangerang Pettarani Universitas Hasanuddin Tahun 2018 

 
Nomor : 11903/UN4.31.2/KU.02.01/2018 

Tanggal : 05 Juni 2018 
 

Berdasarkan Hasil Evaluasi Penawaran Administrasi, Teknis, Harga dan Pembuktian Kualifikasi Maka 
Kelompok Kerja (POKJA) Rehabilitasi Gedung Baruga Andi Pangerang Pettarani Universitas 
Hasanuddin dengan Sistem Elektronik, Mengumumkan Calon Penyedia Jasa dibawah ini sebagai 
Pemenang Lelang untuk pekerjaan Rehabilitasi Gedung Baruga Andi Pangerang Pettarani Universitas 
Hasanuddin Tahun 2018, dengan urutan sebagai berikut : 
 
 
Nama Perusahaan : CV. Tujuh April 
Nama Direktur : Abdul Hadi, SE 
Alamat : JL. Abdullah Daeng Kadir II No. 52A Makassar 
NPWP : 02.643.295.5-804.000 
Nilai Penawaran Harga setelah 
Terkoreksi 
 
Sebagai Calon Pemenang 
 
 

: Rp. 1.555.000.000 (Satu milyar lima ratus lima puluh lima 
juta rupiah) 
 
 

Nama Perusahaan : CV. Cipta Mandiri 
Nama Direktur : Ruly Leton Saelan 
Alamat : JL. Gunung Latimojong No. 122B 
NPWP : 01.562.594.0-804.000 
Nilai Penawaran Harga setelah 
Terkoreksi 
 

: Rp. 1.572.000.000 (Satu milyar lima ratus tujuh puluh dua 
juta rupiah) 

sebagai Calon Pemenang Cadangan I (satu) 
 
 
Dengan catatan sebagai berikut : 
 
1. Bagi Calon Penyedia Jasa diberi waktu masa sanggah selama 3 (tiga) hari Kerja dari tanggal 05 

Juni 2018 sampai dengan 08 Juni 2018 (sesuai jadwal lpse Unhas). 
2. Terhadap keberatan setelah berakhirnya masa sanggah tidak dapat diterima dan dianggap sebagai 

aduan. 
3. Setelah berakhirnya masa sanggah, Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) akan 

diterbitkan. 
 

Kelompok Kerja (POKJA) Rehabilitasi Gedung Baruga Andi Pangerang Pettarani Universitas 
Hasanuddin dengan Sistem Elektronik 

 
 
 

 
Sumarni Hamid  Rita Irmawati  Rusdi Usman Latif 

                                    Ketua         Sekertaris             Anggota 
 
 
 
 
 

        Ikhwan Hasan  Nur Adnan Rahman 
           Anggota                   Anggota 
 


